
 
 
  
 
 
 
 

*Der Tarif „Ermäßigt“ gilt für Schüler, Studenten, Azubis, FSJ/BFD, Rentner sowie 
Schwerbehinderte gegen Vorlage eines entsprechenden Nachweises. 
 
Stand: 01.06.2024 
 

 
Badminton und Squash – im Überblick 
 
6-Monats-Abo 
 

 

Platzmiete für 
6 Monate 

Tarifzone 1 
Mo. – Fr. bis 17 Uhr 

 

Tarifzone 2 
Mo. – Fr. ab 17 Uhr 

 

Tarifzone 3 
Sa. und So. ganztags 

    

Standard 
 

392,00€ 560,00€ 476,00€ 

Ermäßigt* 
 

308,00€ 560,00€ 420,00€ 

Mitglied 354,00€ 505,00€ 429,00€ 
 

 

Sie erhalten ein Abonnement über 1 Std. pro Woche. 
Dieses Abo ist besonders beliebt bei Vielspielern und Betriebssportgruppen. 
 
 
Sie möchten einen Platz reservieren? 
 
Wir freuen uns auf Ihre Kontaktaufnahme! 
 

0711 890 890 
info@sportvg-feuerbach.de 

 
 

 

 

 

 
 


